
PUNTEGGIO 

TOTALE
NOME COGNOME CODICE FISCALE RESIDENTE POSIZIONE

67 MICHELA IANNELLA NNLMHL96P69A783F STURNO 1

65 ANTONELLA GALLONE GLLNNL83T54A509C AVELLINO 2

63 VINCENZO BARTOLI BRTVCN93B11A509Z AVELLINO 3

62 GERARDO CUCCINIELLO CCCGRD98C09A509O AVELLINO 4

PUNTEGGIO 

TOTALE
NOME COGNOME CODICE FISCALE RESIDENTE POSIZIONE

61 PAOLO PIZZANO PZZPLA90A21A783W TAURASI 5

60 ILENIA DELLO RUSSO DLLLNI92L59A509S SUMMONTE 6

59 MICHAEL MANZO MNZMHL89E24A509U AVELLINO 7

58 DANIELA DEL GAUDIO DLGDNL73T44A509S AVELLINO 8

58 FRANCESCO SPERANZA SPRFNC83A08A509I MERCOGLIANO 9

58 MARIA SPAGNUOLO SPGMRA88H52A509U PATERNOPOLI 10

55 MONICA SPORTIELLO SPRMNC77D65F839L MONTEFORTE I 11

54 LUIGI MOTTOLA MTTLGU72H30A783N S. NICOLA MANFREDI 12

54 ANTONIO VESPASIANO VSPNTN79T07A783E S. ANGELO DEI L. 13

54 ESTER CUCCINIELLO CCCSTR90B43A509X AVELLINO 14

53 CARMINELLA RECCE RCCCMN90E70A489V LIONI 15

52 CARMINE MANNETTA MNNCMN79P21A509T GESUALDO 16

51 MANOLA VALENTINA PERILLO PRLMLV89E58A509A AVELLINO 17

51 FEDERICA CARMOLLINGO CRMFRC89T71A509I FLUMERI 18

50 FERNANDA FOLLO FLLFNN67C59Z114Y PAROLISE 19

50 ANNA RITA DONNARUMMA DNNNRT86S70A509D AVELLINO 20

50 ALESSIA CANTELMO CNTLSS89D54A509A AVELLINO 21

50 DANIELE SPAGNUOLO SPGDNL92S03Z127G AVELLINO 22

49 ADAMO CORREALE CRRDMA90E04A489Y AVELLINO 23

49 MATTEO ESPOSITO SPSMTT98R10A509B AVELLINO 24

47 ELISEO NUZZO NZZLSE87P01A881V SCAMPITELLA 25

43 GUERINO COVINO CVNGRN74A06I016F S. MARTINO V.C. 26

43 MATTEO NABORE MARAIO MRAMTN85S05A399F ARIANO I 27

42 GUIDO CASCETTA CSCGDU83R12A509B AVELLINO 28

39 FRANCESCO DE CICCO DCCFNC61C25A399K VENTICANO 29

34 TONY ROMANO RMNTNY82H06A509I CASTELFRANCI 30

SELEZIONE PER LA SELEZIONE DI N° 4 SOGGETTI DA AVVIARE A TIROCINIO EXTRACURRICULARE PRESSO I SETTORI AMMINISTRATIVI, MUNITE DI 

DIPLOMA DI SCUOLA MEDIA SUPERIORE

AMMESSI

NON AMMESSI



PUNTEGGIO 

TOTALE
NOME COGNOME CODICE FISCALE RESIDENTE POSIZIONE

86 GIOVANNI BOCCHINO BCCGNN79C09F559M MONTEMARANO 1

81 GIUSEPPE BARDESIATO BRDGPP84E24A509V AVELLINO 2

76 GIUSEPPE PETROZZIELLO PTRGPP81R13A509U AVELLINO 3

66 ANIELLO FRANCESCO GRAGNANI GRGNLF92S02A509N BAIANO 4

64 ADAMO CORREALE CRRDMA90E04A489Y AVELLINO 5

59 VIRGILIO MARINO MRNVGL94C31A509N SUMMONTE 6

58 ROBERTO SEIDITA SDTRRT71L07G273H ARPAIA 7

PUNTEGGIO 

TOTALE
NOME COGNOME CODICE FISCALE RESIDENTE POSIZIONE

57 ELISEO NUZZO NZZLSE87P01A881V SCAMPITELLA 8

45 CARMINE MELCHIONNO MLCCMN92H25A509A CHIUSANO S.D. 9

39 ANGELO NARCISO NRCNGL97E17A509O CESINALI 10

30 GUERINO COVINO CVNGRN74A06I016F S. MARTINO V.C. 11

23 GIUSEPPE PETROZZIELLO PTRGPP99D16A509L AVELLINO 12

SELEZIONE PER LA SELEZIONE DI N° 7 SOGGETTI DA AVVIARE A TIROCINIO EXTRACURRICULARE,  DA AVVIARE A 

TIROCINIO PRESSO LA GESTIONE ENERGIZZAZIONE CON LA QUALIFICA DI OPERAIO MANUTENZIONE

AMMESSI

 NON AMMESSI



PUNTEGGIO 

TOTALE
NOME COGNOME CODICE FISCALE RESIDENTE POSIZIONE

74 DANILO MARIA PETRILLO PTRDLM92T12I805C PRATA P.U. 1

64 PASQUALE VENEZIA VNZPQL98S09A589S AVELLINO 2

59 GUIDO CASCETTA CSCGDU83R12A509B AVELLINO 3

PUNTEGGIO 

TOTALE
NOME COGNOME CODICE FISCALE RESIDENTE POSIZIONE

57 CARMINE MELCHIONNO MLCCMN92H25A509A CHIUSANO S.D. 4

56 ANGELO NARCISO NRCNGL97E17A509O CESINALI 5

56 ATTILIO GAMBALE GMBTTL99E27A509H MONTEFORTE I 6

53 ADAMO CORREALE CRRDMA90E04A489Y AVELLINO 7

52 ELISEO NUZZO NZZLSE87P01A881V SCAMPITELLA 8

37 MATTEO NABORE MARAIO MRAMTN85S05A399F ARIANO I. 9

SELEZIONE DI N° 3 SOGGETTI DA AVVIARE A TIROCINIO PRESSO IL CENTRO TELEMISURE E TELECONTROLLO 

CON LA QUALIFICA DI OPERATORE DI TELECONTROLLO

AMMESSI

 NON AMMESSI



PUNTEGGIO 

TOTALE
NOME COGNOME CODICE FISCALE RESIDENTE POSIZIONE

77 ATTILIO GAMBALE GMBTTL99E27A509H MONTEFORTE I. 1

67 ANDREA CENTRELLA CNTNDR92M22A783T CALVI 2

PUNTEGGIO 

TOTALE
NOME COGNOME CODICE FISCALE RESIDENTE POSIZIONE

65 ADAMO CORREALE CRRDMA90E04A489Y AVELLINO 3

59 ELISEO NUZZO NZZLSE87P01A881V SCAMPITELLA 4

57 CARMINE MELCHIONNO MLCCMN92H25A509A CHIUSANO S.D. 5

50 DANILO MARIA PETRILLO PTRDLM92T12I805C PRATA P.U. 6

47 ANGELO NARCISO NRCNGL97E17A509O CESINALI 7

34 PASQUALE VENEZIA VNZPQL98S09A589S AVELLINO 8

SELEZIONE DI N° 2 SOGGETTI DA AVVIARE A TIROCINIO QUALE OPERATORE DI MANUTENZIONE 

DELLE STAZIONI DI TELECONTROLLO E TELEMISURA, CON LA QUALIFICA DI OPERAIO 

MANUTENZIONE

AMMESSI

NON AMMESSI



PUNTEGGIO 

TOTALE
NOME COGNOME CODICE FISCALE RESIDENTE POSIZIONE

73 DANIELA DEL GAUDIO DLGDNL73T44A509S AVELLINO 1

72 DOMENICO VILLANO VLLDNC77D22A509S PIETRADEFUSI 2

69 FRANCESCO COLANTUONI CLNFNC90P25A509G ATRIPALDA 3

64 CARMINE MANNETTA MNNCMN79P21A509T GESUALDO 4

PUNTEGGIO 

TOTALE
NOME COGNOME CODICE FISCALE RESIDENTE POSIZIONE

61 ALESSANDRO IANNUZZO NNZLSN91B26A509J AVELLINO 5

59 TERESA CARMELA SAVELLI SVLTSC88R46A509C CAPRIGLIA I 6

59 MARIA CARMELA TOSCANO TSCMCR93R46I805G SOLOFRA 7

58 MARIA SPAGNUOLO SPGMRA88H52A509V PATERNOPOLI 8

57 ANTONIO VESPASIANO VSPNTN79T07A783E S. ANGELO DEI L. 9

56 DAMIANO SANTORIELLO SNTDMN90B08A509T BAGNOLI I. 10

44 DEBORA REDA RDEDBR92D66A509V PRATOLA S. 11

SELEZIONE DI N° 4 SOGGETTI, IN POSSESSO DI LAUREA IN SCIENZE GIURIDICHE, DA AVVIARE A TIROCINI

AMMESSI

NON AMMESSI



PUNTEGGIO 

TOTALE
NOME COGNOME CODICE FISCALE RESIDENTE POSIZIONE

76 FRANCESCA D'AMELIO DMLFNC89E54A489J MONTEMILETTO 1

75 ANNA RITA DONNARUMMA DNNNRT86S70A509D AVELLINO 2

71 ROBERTA PAGLIARA SPINIELLO PGLRRT92B58A509I CAPRIGLIA I. 3

67 BRIGIDA SCHETTINO SCHBGD88C62A509X BAIANO 4

PUNTEGGIO 

TOTALE
NOME COGNOME CODICE FISCALE RESIDENTE POSIZIONE

64 MICHELA RUSSO RSSMHL92D50A489W SOLOFRA 5

63 ENRICA MARINO MRNNRC93D41A509R SUMMONTE 6

61 ROSITA EVANGELISTA VNGRST90M68A509 MERCOGLIANO 7

39 CLELIA FERIERO CFRRCLL83H70A399I ARIANO 8

SELEZIONE DI N° 4 SOGGETTI, IN POSSESSO DI LAUREA IN SCIENZE BIOLOGICHE, DA AVVIARE A TIROCINIO

AMMESSI

NON AMMESSI



PUNTEGGIO 

TOTALE
NOME COGNOME CODICE FISCALE RESIDENTE POSIZIONE

82 LUCA DE CICCO DCCLCU87P11A783T PIETRADEFUSI 1

81 ANGELO MAZZA MZZNGL86P03A489W ATRIPALDA 2

66 CARMINELLA RECCE RCCCMN90E70A489V LIONI 3

61 MARIANNA CIPRIANO CPRMNN92H45A783G FRIGENTO 4

SELEZIONE DI N° 4 SOGGETTI, IN POSSESSO DI LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE, DA AVVIARE 

A TIROCINIO

AMMESSI



PUNTEGGIO 

TOTALE
NOME COGNOME CODICE FISCALE RESIDENTE POSIZIONE

100 GIACOMO ZAMPETTI ZMPGCM84L15A783E SAN NAZZARO 1

92 MICHELE TODINO TDNMHL78P09A783C MONTESARCHIO 2

84 ANTONIO FORINO FRNNTN88P14A509I MERCOGLIANO 3

83 MARCO RIGIONE RGNMRC72H02E891Z MANOCALZATI 4

80 ANTONIO CIARDIELLO CRDNTN70B18I016B S. MARTINO V.C. 5

78 GIANLUCA CIARCIA CRCGLC75D01L739Q VENTICANO 6

76 VINCENZO GISMONDI GSMVCN78D02A783D GUARDIA SANFRAMONDI 7

75 DAVIDE CAPRARELLA CPRDVD87B06A489T FRIGENTO 8

74 LUIGI MOTTOLA MTTLGU72M30A783N SAN NICOLA MANFREDI 9

72 GERARDO LUONGO LNGGRD67B23L965B VILLAMAINA 10

71 GIUSEPPE PALMIERI PLMGPP84M29G596H FAICCHIO 11

69 ANTONIO PESAPANE PSPNTN92P19A509Q MUGNANO DEL C. 12

68 LUCIO LANNI LNNLCU96B07A783T ROTONDI 13

67 CARLO ZOLLO ZLLCRL80R16A783E ROCCABASCERANA 14

65 MARCO MAGLIACANE MGLMRC75T12F839K GROTTOLELLA 15

63 ANGELO NARCISO NRCNGL97E17A509O CESINALI 16

62 MICHELANGELO TESTA TSTMNL94S08A509U SUMMONTE 17

60 FRANCO BERNARDO BRNFNC74S19A783V CERVINARA 18

58 GERARDO ANNARUMMA NNRGRD97P07A509K MONTEFORTE I 19

57 ALESSIO GALLO GLLLSS89D06A509V PAROLISE 20

55 DIEGO D'AMATO DMTDGI83R29A783Q PONTELANDOLFO 21

53 VINCENZO LEPARULO LPRVCN89H08A783G CERVINARA 22

52 MICHELE PESCE PSCMHL86P06G848B AVELLINO 23

51 NUNZIO TOBIA TBONNZ99M15I281L MERCOGLIANO 24

50 GERARDO PERILLO PRLGRD93D16A509S CASTELFRANCI 25

50 MARIANO DI GREGORIO DGRMRN94R05A399H LUOGOSANO 26

50 CARMINE DELLO RUSSO DLLCMN96A29A509K S. ANDREA DI C. 27

50 ANDREA D'AMORE DMRNDR99L03I805P MONTEFALCIONE 28

SELEZIONE DI N° 28 SOGGETTI DA AVVIARE A TIROCINIO PRESSO LA GESTIONE ESERCIZIO CON LA QUALIFICA DI 

OPERAIO DISTRIBUZIONE/LAVORI RETE

AMMESSI



PUNTEGGIO 

TOTALE
NOME COGNOME CODICE FISCALE RESIDENTE POSIZIONE

48 MASSIMO IANNICIELLO NNCMSM76D08A509B GROTTAMINARDA 29

47 VITO MARCIANO CAPOBIANCO CPBVMR65H03A448A TAURASI 30

46 GIUSEPPE PETROZZIELLO PTRGPP81R13A509U AVELLINO 31

45 CIRO GIORDANO GRDCRI82E13A509Z AVELLINO 32

44 MATTEO NABORE MARAIO MRAMTN85S05A399F ARIANO I. 33

44 ANDREA CENTRELLA CNTNDR92M22A783T CALVI 34

41 ROBERTO SEIDITA SDTRRT71L07G273H ARPAIA 35

41 PASQUALE VENEZIA VNZPQL98S09A509S AVELLINO 36

39 GUIDO CASCETTA CSCGDU83R12A509B AVELLINO 37

38 DANILO MARIA PETRILLO PTRDLN92T12I805C PRATA P.U. 38

33 GIUSEPPE PETROZZIELLO PTRGPP99D16A509L AVELLINO 39

NON AMMESSI

SELEZIONE DI N° 28 SOGGETTI DA AVVIARE A TIROCINIO PRESSO LA GESTIONE ESERCIZIO CON LA QUALIFICA DI 

OPERAIO DISTRIBUZIONE/LAVORI RETE


